Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49605-05-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim Asfaltim rruga Zekaj-Zenelaj-Koplik i Siperm, me fond limit 

7 324 303 (shtatë milion e treqind e njëzet e katër mijë e treqind e tre) lekë pa TVSH dhe 8 789 

164 (tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë me 

tvsh. 

Për vitin 2025:  2 789 164 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e enëntë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 3 500 000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  2 500 000 (tre milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh, me kohezgjatje 90 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.07.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NIKA, Nipti: J76705047U dhe adresa: 

Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, 

nr.pasurie 5/587” 4001], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,884,260 (gjashtë milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.